CâmaraMunicipaldaCslônciaunisticadeTãoRoque

É)RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP48130-970|SãoRogue/SP

CNPJ/ME:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site;www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque)camarasadroque.sp,gov.br

SãoRogue-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº9/2018

SãoRoque,15dejaneirode2018.

IlustrissimosSenhores:

EncaminhamosaVossaSenhoriaaMoçãodePesar

nº009/2018,deautoriadoNobrevereadorEtelvinoNogueira,pelofalecimento

doestimadoSenhorMoacirCavalcanti,aseraprêsentadaaoPlenáriodestaCasa

deLeisna12SessãoOrdinária,arealizar-senopróximodia05deFevereirode

2018.

Aproveitooensejopararenovarmeussinceros

protestosdeestimaeconsideração.

Atenciosamente,

NEWTOASBASTOS

NILTINÃOBASTOSPresidente

À

Familiaenlutadadoestimadosenhor

MOACIRCAVALCANTE

PROTOCOLONºCETSR15/09/2018»10:14209/2018